АДМИНИСТРАЦИЯ
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2023 г.                                                                                                № 16/1
с. Хутора
Тюкалинского района
Омской области

О  создании конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов в Хуторском сельском поселении Тюкалинского муниципального района Омской области

В целях проведения конкурсного отбора инициативных проектов по осуществлению мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей Хуторского сельского поселения, и в соответствии  с решением Совета Хуторского сельского поселения от 01.09.2023 г. № 18 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов», руководствуясь Уставом Хуторского сельского поселения, Администрация Хуторского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области,

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Создать конкурсную комиссию по отбору инициативных проектов  в Хуторском сельском поселении  в составе согласно  приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Хуторского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Хуторского
сельского поселения                                              	    Б. Г. Румянцев

Приложение
к постановлению администрации
Хуторского сельского поселения
                                                                                              от 01.09.2023 г. № 16/1

                         СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов
в Хуторском сельском поселении

	1
	Румянцев Борис Геннадьевич
	Председатель комиссии
	Глава Администрации Хуторского
сельского поселения

	2
	Отт Вера Валентиновна
	Член конкурсной
комиссии
	Депутат Совета
Хуторского
сельского поселения

	3
	Плахотник Любовь Дмитриевна
	Член конкурсной
комиссии
	Уборщица ОРТПЦ

	4
	Румянцева Светлана Александровна
	Член конкурсной комиссии
	Пенсионерка

	5
	Самохвалова Лариса Климентьевна
	Член конкурсной комиссии
	Учитель МОБУ «Хуторская сош»

	6
	Лозинская Елизавета Григорьевна
	Член конкурсной комиссии
	          Пенсионерка

	7
	Чупахина Елена Александровна
	Член конкурсной комиссии
	Повар МОБУ «Хуторская сош»